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Bilag 4 - Oversigt over foreslåede og afslåede støttemodtagere 
 

Dette bilag beskriver de ansøgninger, som foreslås støttet af 

arrangementspuljen i anden runde 2017. Det omfatter ansøgninger 

modtaget fra 1. marts 2017 til 1. juli 2017. Der er modtaget i alt 38 

ansøgninger.  

Ansøgningsrunden er vurderet efter de retningslinjer, som Teknik- og 

Miljøudvalget vedtog den 29. marts 2016 og 24. april 2017. 

Forvaltningen har for de nedennævnte arrangementer vurderet: 

 At der er tale om et kulturelt eller sportsligt arrangement eller 
et arrangement med oplysningsformål 

 At arrangementet er offentligt tilgængeligt 

 At de udgifter, der er søgt om refusion af, har karakter af 
logistiske rammeudgifter 

 At ansøgningen vil kunne imødekommes, uden at kommunen 
derved kommer i konflikt med kommunalfuldmagten. 
 

Herudover har forvaltningen vurderet, at de i notat af 10. juni 2016 
(om det politiske råderum i de gældende retningslinjer for uddeling af 
midler fra arrangementspuljen, jf. bilag 2) nævnte tværgående hensyn, 
herunder fordelingssynspunkter og hensynet til diversitet, ikke har 
skullet føre til en fravigelse af pointmodellen. Der er i den forbindelse 
lagt vægt på, at anvendelsen af pointmodellen har ført til, at der 
indstilles støtte til en flerhed af og forskellige typer af arrangementer, 
arrangeret af forskellige arrangører. 
 
Indstillet til støtte: 
 
1. Distortion -gadefester 
 
Ansøgt beløb:  404.902,50 kr. ekskl. moms til renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 80.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Nørrebro og Vesterbro 
 
Dato: 31. maj og 4. juni 2017 
 
Ansøger: NusNus ApS 
 
Point:  9 point (særlig stort arrangement, over flere 

dage 5 point, 3 point gratis, 1 point 
Vesterbro/Nørrebro) 

 
Distortion er en årligt tilbagevendende musik-festival, som foregår 
dels på det københavnske vejareal, dels på særlige klubber. Der er tale 
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om byens klart største gratisarrangement. Festivalen henvender sig 
primært til et yngre publikum, men indeholder også elementer, der 
henvender sig til andre målgrupper, som f.eks. børnedistortion og en 
dansktop-scene. 
 
En gennemgang af NusNus ApS’ og Fonden Distortions vedtægter har 
vist, at en eventuel støtte kun vil kunne gives som en 
underskudsgaranti.  
 
En gennemgang af regnskaberne har vist, at både NusNus ApS’ og 
Fonden Distortion i årene 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015 og 
2015/2016 har både underskud og overskud (for NusNus ApS er tallet 
for 2012/2013: 733.282,00 kr., for 2013/2014: 524.303,00 kr., for 
2014/2015; -101.747 kr., for 2015/2016; 743.565 kr.). NusNus ApS’ 
egenkapital var ved regnskabsafslutning i 2016 på 1.461.742 kr. 
Fonden Distortions egenkapital var på 1.714.608 kr.  
 
NusNus ApS har hertil oplyst, at gadefesterne set for sig giver 
underskud, hvorfor NusNus ApS har ansøgt om, at kommunen stiller 
en underskudsgaranti i forhold til det renhold, der sker i forbindelse 
med Distortion-gadefesterne.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort 
arrangement over flere dage med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 80.000 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til renhold. Tilsagnet vil blive meddelt som en 
underskudsgaranti, dvs. at støtten kun kommer til udbetaling, i det 
omfang arrangøren kan dokumentere, at arrangementet uden støtten 
har underskud. 
 
2. FAI Swoop Freestyle Wold Championship 2017 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til scene, leje 

af telt, el-generator, sikkerhedsudstyr, 
toiletfaciliteter, afspærringsmateriel og 
renhold. 

 
Foreslået tilsagn: 80.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Peblinge Sø, København 
 
Dato: 25-26. juli 2017 
 
Ansøger: Swoop Challenge ApS 
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Point:  8 point (særlig stort arrangement, over flere 
dage: 5 point, gratis/deltagerbetaling: 2 
point, Nørrebro: 1 point) 

 
I år lægger København scene til historiens første verdensmesterskab i 
freestyle swooping, FAI Swoop Freestyle World Championships 
2017. Ved VM deltager de bedste internationale ekstremsportsatleter 
og konkurrerer i hjertet af hovedstaden på Peblinge Sø.  
 
Swoop Challenge har både i 2014, 2015 og 2016 haft et meget stort 
antal tilskuere placeret rundt om landingszonen ved Peblinge Sø. 
Arrangøren vurderer selv, at der i 2016 var omkring 100.000 
besøgende ved arrangementet, som er gratis at overvære. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Det er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus 
på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 80.000,00 kr. til scene, telte, 
el-generator, radiokommunikationsudstyr sikkerhedsudstyr, 
toiletfaciliteter, afspærringsmateriel og renhold. Tilsagnet om støtte 
skal øremærkes arrangementet som en underskudsgaranti. Dvs. at 
støtten kun kommer til udbetaling, i det omfang arrangementet måtte 
have underskud. 
 
3. Valby Kulturdage 2017 
 
Ansøgt beløb: 74.122,00 kr. ekskl. moms til renhold og 

afspærring.  
 
Foreslået tilsagn: 74.00,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Valby  
 
Dato:  1.-2. september 2017 
 
Ansøger: Valby Lokaludvalg 
 
Point: 8 point (særlig stort arrangement, over flere 

dage: 5 point, gratis: 3 point, Valby: 2 
point)   

 
Valby Kulturdage er gratis og åben for alle. Valby Kulturdage er 
Valbys årlige fejring af bydelen, hvor der bydes på underholdning, 
musik, mad, optrædener og hygge. Formålet er at brande Valby og 
København som en levende bydel.  
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Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Det er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus 
på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 67.500,00 kr. ekskl. 
moms til renhold. 
 
4. Københavns Karneval 2017 
 
Ansøgt beløb:  50.000 kr. ekskl. moms til scene, hegn og 

telte. 
 
Foreslået tilsagn: 50.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Indre By og Østerbro  
 
Dato: 3-4. juni 2017 
 
Ansøger: Foreningen Københavns Karneval  
 

(Særligt stort arrangement: 5, 
åbenhed: 2, Indre by/Østerbro: 0,5) 

 
Pinselørdag afvikles den traditionsrige karnevalsparade igennem Indre 
By og med afslutning i Fælledparken med fokus på kreativitet, 
musikalitet og bevægelse. I Fælledparken tilbydes et mangfoldigt 
program med kulturelle og musikalske performances inspireret af 
verdens karnevaler. Der er tale om både et gratis og lav entre 
arrangement. Arrangementet henvender sig både til unge, ældre og 
turister i København.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et delvist gratis og 
særligt stort arrangement med fokus på en stor målgruppe, som 
afspejler både turister og københavnere i alle aldre.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 50.000 kr. ekskl. moms til 
refusion af udgifter til scene, hegn og telte. Tilsagnet vil blive meddelt 
som en underskudsgaranti, dvs. at støtten kun kommer til udbetaling, i 
det omfang arrangøren kan dokumentere, at arrangementet uden 
støtten har underskud. 
 
5. Street Food Festival CPH  
 
Ansøgt beløb:  100.000 kr. ekskl. moms til telte og scene. 
 

Point:   7,5 point  
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Foreslået tilsagn: 17.500,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 11.-13. august 2017 
 
Ansøger: Street Food Festival CPH 
 
Point:  7 point (stort arrangement: 3 point, gratis: 

3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Street Food Festival CPH er en tredages madfestival, der har til formål 
at hylde mangfoldigheden på den Københavnske Street Food scene. 
Der er fokus på smagsoplevelser og iværksætteri med faglige talks og 
prisuddelinger. Arrangementet er åbent for alle.  
 
Forvaltningen kan ikke yde støtte til den del af festivalen, som drejer 
sig om salg af madvarer. Forvaltningen yder derfor kun støtte til den 
del af arrangementet, som omhandler faglige talks og oplæg om Street 
Food-bevægelsen m.v. som er kultur og folkeoplysende, hvilket også 
er årsag til støttebeløbets størrelsesorden.   
 
Det er forvaltningens vurdering, at Street Food Festival er en 
spændende og anderledes festival i København, som er gratis og 
derfor fuldt offentlig tilgængelig.  
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 17.500,00 kr. til 
telte og scene. Tilsagnet vil blive meddelt som en underskudsgaranti, 
dvs. at støtten kun kommer til udbetaling i det omfang arrangøren kan 
dokumentere, at arrangementet uden støtten har underskud. 
 
6. Vanløse På Den Anden Ende 2017 
 
Ansøgt beløb:  45.000 kr. ekskl. moms til toiletfaciliteter, 

borde, stole og renhold m.v. 
 
Foreslået tilsagn: 45.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Vanløse, Jernbane Allé, Vanløse Torv 
 
Dato: 10. juni 2017 
 
Ansøger: Grønt Erhverv Vanløse 
 
Point:  7 point (mellemstort 1, gratis 3, Vanløse 3) 
 
Ansøgeren beskriver arrangementet som en traditionsrig byfest, hvor 
borgerne oplever et anderledes og aktivt erhvervs- og foreningsliv, der 
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sammen skaber rammerne for en fantastisk dag. Byfesten består 
primært af et stort loppemarked og en scene, hvor der i tidsrummet fra 
10-24 vil være optrædener af forskellig art, herunder underholdning 
og musik. Arrangementet er offentligt tilgængeligt. 
 
Efter forvaltningens vurdering bør Vanløse På Den Anden Ende 
indstilles til at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den 
forbindelse lagt vægt på, at der er meget få arrangementer i dette 
område. 
 
Grønt Erhverv Vanløse er en erhvervsforening. Dens medlemmer er 
således virksomheder, hvis formål er at skabe indtjening. Støtten bør 
gives øremærket som en underskudsgaranti for at undgå risiko for, at 
den kan blive anset som erhvervsstøtte. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 45.000,00 kr. til 
toiletfaciliteter, borde, stole og renhold. Tilsagnet om støtte skal 
øremærkes arrangementet som en underskudsgaranti, dvs. at støtten 
kun kommer til udbetaling, i det omfang arrangementet måtte have 
underskud. 
 
7. Copenhagen Beach Festival 2017  
 
Ansøgt beløb:  10.000 kr. ekskl. moms til scene og hegn. 
 
Foreslået tilsagn: 10.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Amager Strandpark   
 
Dato: 21.-23. september 2017 
 
Ansøger: Copenhagen Beach Festival  
 
Point:  7 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Amager Øst: 3 point)   
 

Copenhagen Beach Festival er en musikfestival, der ønsker at øge 
bevidstheden om mangfoldigheden af forskellige musikartister og 
dansere i Danmark. Der er tale om et gratis arrangement.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis 
arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 10.000 kr. ekskl. moms til 
scene og hegn.  
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8. Sakura Festival 
 
Ansøgt beløb:  100.00,00 kr. ekskl. moms til el, telte og 

renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 46.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Langelinie Park 
 
Dato: 29.-30. april 2017 
 
Ansøger: Copenhagen Sakura Festival Committee. 
 
Point:  7 point (stort arrangement: 3 point, gratis: 

3 point, Østerbro: 1 point) 
 
Copenhagen Sakura Festival er en japansk kulturfestival, som 
afholdes af Copenhagen Sakura Committee i Langelinie Park. 
Komiteen er dannet i et samarbejde mellem Københavns Kommune, 
den japanske ambassade, JETRO Copenhagen og japanske foreninger. 
Festivalen finder sted mellem 200 blomstrende kirsebærtræer, som i 
2006 blev foræret af direktøren for det japanske bageri ”Andersen”. 
Festivalen afholdes med reference til den japanske tradition for at tage 
hen og se kirsebærtræerne blomstre, sidde under træerne og nyde 
hinandens selskab ved en picnic. De optrædende på hovedscenen 
afspejler forskellige elementer af japansk kultur. På græsset kan alle 
deltage i en te-ceremoni. Der er mulighed for at prøve japansk 
meditation, lære at tage kimono på, japansk historiefortælling, 
karaokekonkurrence og amezaiku (japansk slik). Festivalen 
organiseres af frivillige. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at Copenhagen Sakura Festival er en 
spændende, anderledes og meget velbesøgt festival i København, som 
er gratis og derfor fuldt offentlig tilgængelig.  
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 45.000,00 kr. til el, 
telte og renhold. 
 
9. Vegetarisk Festival  
 
Ansøgt beløb: 100.000 kr. ekskl. moms til telte, scene mv.  
 
Foreslået tilsagn: 38.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:  Tiøren, Amager Strand 
 
Ansøger:   Dansk Vegetarisk Forening 
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Point: 7 point (mellemstort arrangement: 1 point, 
gratis: 3 point, Amager Øst: 3 point) 

 
Dansk Vegetarisk Forening afholder for første gang Vegetarisk 
Festival i København. Festivalen er en hyldest til det vegetariske 
køkken, hvor de besøgende kan få inspiration til madlavning, deltage i 
madlavningsworkshops, høre på oplæg og foredrag. Arrangementet er 
gratis.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelig 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis og nyt 
arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 38.000,00 kr. ekskl. moms, til 
telte og scene m.v.  

 
10. Vild Mad Festival  
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til telte 
 
Foreslået tilsagn: 35.000,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Amagerfælled/Naturpark Amager 
 
Dato: 27. august 2017 
 
Ansøger: MAD 
 
Point: 6 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Amager Vest: 2 point)  
 
Vild Mad Festival en madfestival, som har til formål at skabe en øget 
interesse for den vilde, spiselige bynatur på Amagerfælled. På dagen 
vil der være en række workshops, foredrag m.v., som tager 
udgangspunkt i de urter, bær og nødder, som vokser på fælleden. 
Arrangementet er gratis for alle.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et anderledes og nyt 
arrangement med sin egen profil. Det er i den forbindelse lagt vægt på, 
at der er tale om et gratis og nyt arrangement med fokus på en stor 
målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 35.000,00 kr. ekskl. 
moms til telte. 
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11. Sankt Hans Bål på Amager Strandpark 
 
Ansøgt beløb:  5.500,00 kr. ekskl. moms til Sankt Hans 

bål samt fjernelse af aske. 
 
Foreslået tilsagn: 5.500,00 kr. ekskl. moms 
 
Sted: Amager Strandpark 
 
Dato: 23. juni 2017 
 
Ansøger: Kommunistisk Parti i Danmark – Amager 

Afdeling 
 
Point:  6 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Amager Øst: 3 point) 
 
Ansøgeren har oplyst, at arrangementet består i afholdelse af Sankt 
Hans med bål i Amager Strandpark med underholdning. 
Arrangementet vil være fuldt offentligt, ikke mindst for beboere på 
Amager. 
 
Støtten vil uanset at ansøgningen er indkommet fra et politisk parti 
kunne meddeles uden forbehold, da der er tale om krone-for-krone 
dækning af en facilitet (Sankt-Hans bål og oprydning efter dette), som 
kommunen i sin helhed selv kunne have stillet til rådighed, dels at der 
er offentlig og gratis adgang til arrangementet. 
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 5.500,00 kr. ekskl. 
moms til Sankt Hans bål samt renhold. 
  
12. Copenhagen Historic Grand Prix 
 
Ansøgt beløb: 108.200 kr. ekskl. moms til renhold mv. 
 
Foreslået tilsagn: 35.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:  Bellamarken, København NV. 
 
Dato:   5.-6. august 2017 
 
Ansøger:   Copenhagen Historic Grand Prix 
 
Point: 6 point (stort arrangement: 3 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Vanløse: 3 point) 
 
Copenhagen Historic Grand Prix er et motorløb for historiske 
racerbiler, som afholdes den første weekend i august måned på 
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Bellamarken og vejarealet omkring. Der er tale om et velbesøgt 
entréarrangement, som efter forvaltningens vurdering har både høj 
kulturel og sportslig kvalitet. Løbet organiseres af virksomheden 
Landsholdet ApS, der har oplyst, at virksomheden drives som en non-
profit organisation. Da løbet arrangeres af en privat virksomhed vil 
støtte kun kunne ydes med værn mod, at støtten direkte eller indirekte 
vil kunne tilgå ejernes privatøkonomi nu eller i fremtiden.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt og folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Der er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et stort arrangement med fokus på en 
stor målgruppe, som afspejler både turister og københavnere i alle 
aldre. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 35.000,00 kr. ekskl. moms, til 
renhold mv. og øremærket til det konkrete arrangement. Dvs. at der til 
tilsagnet vil blive knyttet vilkår om, at der udover dokumentation for 
afholdte udgifter gennem regninger også skal indsendes regnskab for 
det afholdte arrangement, og at støtten skal tilbagebetales til Teknik- 
og Miljøforvaltningen i det omfang arrangementet måtte give 
overskud i 2017. 
 
13. Københavns Middelaldermarked 
 
Ansøgt beløb: 114.450 kr. til renhold af Valbyparken. 
 
Foreslået tilsagn: 35.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted:  Valbyparken, København SV. 
 
Dato:   2.-5. juni 2017 
 
Ansøger:   Landsstedsrådet 
 
Point:  6 point (stort arrangement: 3 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Kongens 
Enghave: 3 point) 

 
Københavns Middelaldermarked er en velbesøgt middelalderkultur-
event, som udover markedsaktiviteter også indeholder 
ridderturneringer, sværdkamp, opvisninger i middelalderhåndværk 
m.m.  
 
Københavns Middelaldermarked organiseres af en privat virksomhed, 
men eventuelt overskud og tilkøbte aktiver reinvesteres enten til det 
næstkommende års middelaldermarked eller overføres til non-profit 
foreningen Landstedsrådet. Landsstedsrådets formål er historisk 
kulturformidling, liverollespil og at udbrede kendskabet til rollespil og 
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middelalder gennem arrangementer, som henvender sig til alle 
aldersgrupper. 
De ydelser, der søges refunderet, er i øvrigt baseret på et tilbud på 
forberedelses- og renholdsydelser i Valbyparken udført af Teknik- og 
Miljøforvaltningens Center Syd Drift. De pågældende ydelser er nært 
knyttet til almindelig kommunal parkdrift. 
 
Det er ud fra ovenstående forvaltningens vurdering, at støtte kan 
meddeles uden at komme i konflikt med kommunalfuldmagten, uanset 
at festivalen organiseres af en privat virksomhed. 

 
Samlet set er der efter forvaltningens vurdering tale om et stort, 
offentligt tilgængeligt arrangement af høj kvalitet, som er berettiget til 
støtte fra arrangementspuljen. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 35.000 kr. ekskl. moms, til 
forberedelse af Valbyparken, renhold mv. 
 
Indstillet til afslag:  
 
14. CPH Open 2017 
 
Ansøgt beløb:  75.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Østerbro, Kongens Enghave og Vesterbro 
 
Dato: 19.-23. juli 2017 
 
Ansøger: Copenhagen Skatepark  
 
Point:  5,125 point (mellemstort arrangement: 1 

point, gratis: 3 point, Østerbro, Kongens 
Enghave, Vesterbro: 1,125 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
15. 1. maj – Kommunistisk Parti 
 
Ansøgt beløb:  67.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
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Sted: Østerbro 
 
Dato: 1. maj 2017 
 
Ansøger: Kommunistisk Parti 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Østerbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
16. Launch af den kreative foreningen Uunit  
 
Ansøgt beløb:  26.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro  
 
Dato: 4.-18. august 2017 
 
Ansøger: Foreningen Uunit  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
17. Nytår på Broen 17/18 
 
Ansøgt beløb:  75.825,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 31. december 2017 
 
Ansøger: Kulturhuset Støberiet 
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Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 
gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
18. Pista Sa Nayon  
 
Ansøgt beløb:  8.450,01 kr.  
  
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Amager Vest 
 
Dato: 5. august 2017 
 
Ansøger: Filipino Danish Center 
 
Point:  5 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Amager Vest: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
19. Saxogadefesten 2017 – Mangfoldighed i fællesskabet 
 
Ansøgt beløb:  22.500,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 24. juni 2017  
 
Ansøger: Settlement på Vesterbro 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
20. Bevar Slagtergårdene 
 
Ansøgt beløb:  15.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 12. august 2017 
 
Ansøger: Vesterbro Kulturarv 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
21. Midsommerfest i Utterslev Mose 
 
Ansøgt beløb:  30.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Brønshøj-Husum 
 
Dato: 23. juni 2017 
 
Ansøger: Midsommerfest i Utterslev Moses 

koordinationsgruppe 
 
Point:  5 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Brønshøj-Husum: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
22. CPH Garden 
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Ansøgt beløb:  100.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Valby 
 
Dato: 21.-25. juni 2017 
 
Ansøger: Morten Engmark 
 
Point:  5 point (stort arrangement: 3 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Valby: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
23. Strøm Festival 2017 
 
Ansøgt beløb:  52.600,50 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Kongens Enghave og Vesterbro 
 
Dato: 2.-5. august 2017 
 
Ansøger: Foreningen Strøm  
 
Point:  4,25 point (mellemstort arrangement: 1 

point, gratis/deltagerbetaling: 0,75 point, 
Kongens Enghave, Vesterbro: 2,5 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
24. Børnenes Disco/Cirque de Insomnia part 2.  
 
Ansøgt beløb:  12.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vanløse 
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Dato: 6. oktober 2017 
 
Ansøger: Mads Wilfred Steen 
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, lav 

deltagerbetaling: 1 point, Vanløse: 3 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
25. Art Bubble i Rundetårn 
 
Ansøgt beløb:  75.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 18.-19. november 2017 
 
Ansøger: Tegneseriefestivalen Art Bubble 
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre by: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
26. Skolefolkemøde 
 
Ansøgt beløb:  50.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 27. september 2017 
 
Ansøger: Sølvgades Skole og Anemone teateret 
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Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 
gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
27. Kurdisk Kultur Festival 
 
Ansøgt beløb:  37.500,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 25.-26. august 2017 
 
Ansøger: Den demokratiske kurdiske 

folkeforsamling i Danmark  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
28. Performance Installation - #Strongisthenewskinny 
 
Ansøgt beløb:  5.600,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 22.-30. september 2017 
 
Ansøger: Brian Bak Ulbrichsen  
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
29. Filmpremiere på Kong Vincent 
 
Ansøgt beløb:  3.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Indre By 
 
Dato: 29. juni 2017 
 
Ansøger: Annie Marie Nyvold 
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
30. Uruguayansk aften 

 
Ansøgt beløb:  12.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Amager Øst 
 
Dato: 25. juni 2017 
 
Ansøger: CCUD, Consjos Consultivovs de 

Uruguayos en Dinamarca  
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, lav 

deltagerbetaling: 1 point, Valby: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
31. En sommerdag på Bellahøj 
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Ansøgt beløb:  21.250,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Brønshøj/Husum 
 
Dato: 25.-26. august 2017 
 
Ansøger: Musikforeningen En Sommerdag  
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, lav 

deltagerbetaling: 1 point, Brønshøj/Husum: 
2 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
32. Mitt Land 
 
Ansøgt beløb:  75.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Amager Øst 
 
Dato: 15.-16. september 2017 
 
Ansøger: IVF MittLand  
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Amager Øst: 3 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
33. Jazz Festival 2017 
 
Ansøgt beløb:  50.000,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
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Sted: Valby 
 
Dato: 7., 14. og 16. september 2017 
 
Ansøger: Casa Latinoamericana 
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, lav 

deltagerbetaling: 1 point, Valby: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
34. Stafet for Livet Nørrebro 
 
Ansøgt beløb:  36.500,00 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nørrebro 
 
Dato: 9.-10. september 2017 
 
Ansøger: Lisa Maria Hansen  
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, gratis/ 

deltagerbetaling: 2 point, Nørrebro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
35. Copenhagen Maker  
 
Ansøgt beløb:  91.832,50 kr.  
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro 
 
Dato: 8.-10. september 2017 
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Ansøger: Foreningen Maker  
 
Point:  2 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagerbetaling: 0 point, Vesterbro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil  
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
Afviste ansøgninger: 
 
Nedenstående ansøgninger er blevet afvist af forvaltningen i 
visitationsfasen, dvs. forud for forelæggelsen for TMU. 
 

1. Elevate 2017 – ansøgningen kan ikke støttes, da kommunen i 
medfør af kommunalfuldmagten ikke må yde støtte til 
arrangementer, som ikke har karakter af en sportslig eller 
kulturel begivenhed.  

2. Juleoratoriet – ansøgningen kan ikke behandles, da 
forvaltningen ikke har modtaget tilstrækkelig oplysninger til at 
behandle ansøgningen. 

3. Dali udstillingen 2018 – ansøger søger støtte til et 
arrangement i 2018 – ansøgningen kan ikke imødekommes, 
idet der søges støtte til et arrangement, som ikke skal foregå 
samme år, som der ansøges.  

 
 
 
 
 


